
・停電の時に PC の電源が落ちてしまった… 

・サーバには UPS(無停電電源装置)を接続しているが、他の PC や機器は接続していない 

・UPS の使用年数が経過している為、停電の時に作動するか不安         など 

※現地での納入設置作業が必要な場合には別途 15,000 円(税別)かかります。 

※無償保証延長サービスモデルを設定させていただいています。詳しくは裏面の価格表をご覧ください。 

Ａタイプ（サーバ接続推奨モデル） 

 

 

 

キャンペーン価格(３年無償保証付き)※ 

46,200 円(税別) 

Ｂタイプ（ＰＣ接続推奨モデル） 

 

 

 

キャンペーン価格(３年無償保証付き)※ 

25,800 円(税別) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

夏の UPS 購入・買換えキャンペーン 

今まで UPS をご使用されていなかったお客様、また、新たにパソコンや NAS、ネットワーク

機器等を追加したお客様は UPS を購入する良い機会です。お気軽にご相談ください。 

UPSのお買換えを検討する場合は現在お使いの UPS と事務所内の機器構成の変化に合わせた

商品選びをお勧めします。 

接続機器目安 

・PC デスクトップ×１台 

・モニタ×１台 

・USB HDD×１台 

出力容量：500VA/300W 

出力コンセント数：４個 

バックアップ時間：４分以上 

外形寸法（W×D×Hｍｍ）：92×285×165 

出力容量：800VA/500W 

出力コンセント数：４個 

バックアップ時間：４分以上 

外形寸法（W×D×Hｍｍ）：85×315×235 

接続機器目安 

・PC サーバ×１台 

・PC デスクトップ×１台 

・モニタ×２台 

・NAS×１台 

2017 年 9 月末まで 

こんな方にオススメ！ 

落雷シーズン到来、UPS（無停電電源装置）の準備は出来ていますか？ 

台風・落雷といった突然の停電から事務所内のコンピュータ・システムとデータを 

守りましょう。タテムラでは UPS 商品をご用意させていただきました。 

この機会にどうぞご検討ください。 

 

新規購入・買換えをご検討の方に 



《 価格表 》               ～税込金額～ ※下段( )内は税抜 
 

停電防止装置のタイプ 
 
標準(３年保証付き) 

 
延長４年パック 

 
延長５年パック 

 
 Ａタイプ 
(サーバ接続推奨モデル） 

 

 
   49,896 

(46,200) 
 

 
   77,436 

(71,700) 
 

 
   92,124 

(85,300) 
 

 
Ｂタイプ 
(ＰＣ接続推奨モデル） 

 

 
   27,864 

(25,800) 
 

 
   43,092 

(39,900) 
 

 
   51,192 

(47,400) 
 

 
納入設置・設定料 

 
16,200 

            (15,000) 
                                               
    ※本製品はセンドバック・サービス商品となります。製品を修理する場合、修理品をオムロン「電子機器修理センタ」 

に送付していただくことで保証が受けられます。製品保証期間中は、修理費用がかかりません。 

  
  ■消費電力の目安 

     ＰＣ サーバ 80W         モニタ(19 型)最大 23W  

     ＰＣ デスクトップ 125W        (23.8 型)最大 30W 

     ハブ(Buffalo8 ポート) 最大 4.9W     (17 型)最大 17W 

     無線 LAN 最大 18W 

     NAS（elecom NAR-MS2BLB シリーズ）約 13W 

      ※2017 年現在弊社にて販売している商品の消費電力を元に算出しています。 
  

※お客様のＰＣ台数が多い場合は別途お見積りします。 

 
 
 
 

 ご希望の商品に ν  チェックマークと使用する台数を記入して下さい。 
 

□ 停電防止装置 Ａタイプ               台 

□ 停電防止装置 Ｂタイプ               台 

     □ 納入設置・設定料       

                お申込金額                     円 

 

 御 社 名 
 

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 ご 住 所 
 
 

 

  
 
 

お問い合わせにつきましては、システムサービス課までご連絡下さいますようお願いします。 
 
   
    ＴＥＬ ０４２－５５３－５３１１（AM10:00-12:00 PM1:00-3:30） 
    ＦＡＸ ０４２－５５３－９９０１ 
     （保守会員様はフリーダイヤルをご利用ください） 
 

ご注文ＦＡＸ：０４２－５５３－９９０１ 

《 ご 注 文 書 》 


